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Ne baze tE nenit l3 dhe 58 te Ligjit nr.03lL-040, p€r Vet6qeverisje Lokale (GazetaZyrtare
e Republikes sE Kosov€ s, nr.2812008), nenit 27 paragrafi 1 tE Rregullores Komunale nr. 001-01 I -
201, datl 03.01.2024, per Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes s€ Subvencioneve,
Transfereve dhe Granteve dhe nenit 5l te Statutit te Komunes s€ Prizrenit nr. 0li0t 1-5643, date
15.10.2008, pas kerkesds s€ Drejtorisd s€ ShEndetEsis€, kryetari i Komunes, merr k€t€:

VENDIM
Pir formimin e Komisionit p6r shqyrtimin e ankesave

l. Formohet dhe em€rohet Komisioni pdr shqyrtimin e ankesave tE parashtruar kund€r
vendimit te refuzimit p€r mbeshtede financiare pEr vitin 2026. AnEtarE t€ ketij
Komisioni emdrohen:

l.l. Dr. Eshref Kryeziu, specialist i mjek€sisE familjare,.....nga eKMF, kryesues,
1.2. Fatlinda Ukaj, zyrtare e lart€ ligjore, nga DSh, an€tare,
1.3. Bardha Kastrati, zyrtare e lart€ per statistika sh6ndet€sore....nga DSh, anetare,
1.4. Driana Destani, zyrtare p6r buxhet dhe financa ...anetare rezerv€,

Detyrat e Komisionit, te em€ruar si ne piktln 1 te ketij Vendimi jane qe nj€ afati sa m€
t€ shkurtEr kohor te bejE:

2.1. Shqyrtimin dhe vler6simin e ankesave kunder vendimit t€ refuzimit per
mbeshtetje financiare p€r vitin 2026, konform fuegullores Komunale nr. 001-
011-201, dat6 03.01.2024, pdr Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes se

Subvencioneve, Transfereve dhe Granteve.

2.2. Marrjen e vendimit p€rfundimtar lidhur me aprovimin dhe refuzimin e

mb6shtedes financiare bazuar ne ankesat e trajtuara.

3. Mandati i Komisionit do tE zgjat deri me 3l .12.2026.

4. Obligohet Drejtoria e Sh€ndet€sise, Drejtoria e EkonomisE dhe Financave dhe
Komisioni per zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky Vendim hyn ne fuqi qii nga dita e n6nshkrimit te tij
Kryetari i Komunes

- Drejtorise sE ShendetesisE,

- Drejtorise s€ Ekonomis€ dhe Financave,

- Komisionit,
- ArkivEs se Kryetarit.
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